l’increment del 0’5% respecte les vigents a 31-12-2022, vinculat a l’evolució del PIB, del 
personal que ha causat baixa a l’Ajuntament de Vic durant el període gener 2023 – febrer 
2024, segons la relació que s’adjunta a l’expedient per un import total brut de 5.689,28€ 
(CINC MIL SIS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS). 

SEGON. Ordenar el pagament dels endarreriments de l’increment del 0’5% respecte les 
vigents a 31-12-2022, vinculat a l’evolució del PIB, del personal que ha causat baixa a 
l’Ajuntament de Vic durant el període gener 2023 – febrer 2024, segons la relació que